
Zarządzenie Nr 44/24 
Wójta Gminy Narewka 

z dnia 16.10.2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 8 ust. I i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§ I. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 
I. Przewodniczący: Lukasz Zasim 
2. Członkowie: Joanna Sakiel i Andrzej Pacewicz. 

( 

§ 2. Celem powołania Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu na sprzedaż 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Narewka w dniu 18.10.2024r., położonych 
w obrębach geodezyjnych: Łuka, nr działek: 1052/16, 1052/22, 1107/2, 1107/4, 1107/5, 1107/6, 
1099/21 oraz Tarnopol, nr działek 367/5 i 368/11. 

§ 3. Przetarg odbędzie się w terminie, miejscu i warunkach określonych w Ogłoszeniu Nr 2/2024 
Wójta Gminy Narewka z dnia l l.09.2024r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

) 


